2018 年 1月 15日

お客様各位

特種東海製紙株式会社

特殊素材カンパニー

営 業 本 部

「ガイアＡ」新規格発売 のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして、格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、既にご案内のとおり『ガイアＡ』につきまして、島田 10 号抄紙機の停機に伴い、下記のとおり

新規格を加え、リニューアルさせていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

 古紙配合ファンシーペーパーとして、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 【製品名】

ガイアＡ

※古紙配合率 10％以上

【新規格】

色 寸法（mm） 連量（㎏）

ウォーター 、バニラ 、ロゼ 1091×788 100 、130

バニラ 、ホワイト 1091×788 175

    ※2018 年 1 月 15 日発売

 【リニューアル ラインナップ】

色 寸法（mm） 連量（㎏）

ウォーター、ナチュラル、ナッツ、バニラ、

ピュアホワイト、ホワイト、ロゼ

788×1091 70 、100 、130

1091×788 100 、130

バニラ、ホワイト 1091×788 175

【特記事項】

生産設備の変更及び、古紙配合率の変更に際しては、できる限り現行の色に近づけるよう生産し

販売を継続して参ります。

   製造中の色の確認は、原則標準光源※下にて実施いたしますが、光源によっては色が若干違って

見えるなどの問題が懸念されますのでご注意ください。

※標準光源・・・物体を測色するために用いられる昼光を模した人工光源。

            ＣＩＥ（国際照明委員会）にて規定されている。

以上